
Таблица поправок 
проекту решения Думы города «Об установлении расходных обязательств на оказание услуг по транспортировке тел 

(останков) умерших (погибших в специализированные медицинские учреждения» 

№п/п Редакция текста проекта решения Предлагаемая поправка Текст в новой редакции 

h В соответствии со статьей 20 
федерального закона от 16Л 0.2013 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного 
самоуправления в Российской 
Федерации» (с изменениями 
от 21.07.2014), заслушав 
информацию Администрации 
города, Дума города РЕШИЛА: 

1. Слова «с изменениями» заменить 
словами «в редакции». 
2. Преамбулу проекта решения 
дополнить ссылкой на статью 2 
Федерального закона от 30.03.1999 
№ 52-ФЗ «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии 
населения» (в редакции от 
23.06.2014) 

В соответствии со статьей 20 
Федерального закона от 16.10.2013 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного 
самоуправления в Российской 
Федерации» (в редакции от 
21.07.2014), статьей 2 Федерального 
закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О 
санитарно -эпидемиологическом 
благополучии населения» (в 
редакции от 23.06.2014), заслушав 
информацию Администрации 
города, Дума города РЕШИЛА: 

Директор департамента 

городского хозяйства BJB. Кочетков 

Заместитель начальника 
правового управления Е.В. Леоненко 

Дмтрлева Наталья Александровна 
(3462)52 45 35 


